АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

  «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

               Совменым иурам  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»

  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена, 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

Распоряжение
От 05.04.2017г.           № 25
а.Тахтамукай

О составе комиссии по противодействию

коррупции на территории  МО
«Тахтамукайское сельское поселение»

      На основании Закона РФ от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», постановлении главы муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» №87 от 02.10.2008г. «Об утверждении положения о комиссии по противодействию коррупции на территории МО «Тахтамукайское сельское поселение»

    1. Отменить распоряжение главы МО «Тахтамукайское сельское поселение» №75 от 26.08.2008г.

      2. Утвердить в новой редакции состав комиссии  по противодействию

коррупции на территории  МО «Тахтамукайское сельское поселение», согласно приложению.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение» Гучетль Р.Ш.

       4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации муниципального

образования «Тахтамукайское

сельское поселение»                                                                  Неужрок А.Ш.
Проект внесен:

Руководитель общего отдела

администрации муниципального

образования «Тахтамукайское

сельское поселение»                                                               Евтых Р.А.

Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                 Гучетль Р.Ш.
                                                                        Приложение к распоряжению

                                                                         №  25 от  05.04.2017г.

Состав комиссии по противодействию

коррупции на территории  МО

«Тахтамукайское сельское поселение»

     1. Неужрок Алий Шихамович – глава администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение», председатель комиссии;

     2. Гучетль Рашид Шихамович – первый заместитель главы администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение», заместитель председателя комиссии;

    3. Чуякова Аида Руслановна - главный специалист общего отдела администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение», - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

    4. Татлок Аскер Гучесавович – заместитель главы администации МО «Тахтамукайское сельское поселение» по благоустройству, ЖКХ, делам молодежи и спорту;

    5. Евтых Разиет Асланбечевна, руководитель общего отдела администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»;

    6. Юрист администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»
    7. Заурим Тимур Аскерович – председатель Совета народных депутатов МО «Тахтамукайское сельское поселение» (по согласованию);

   8. Заремук Руслан Муратович – председатель общественной палаты МО «Тахтамукайское сельское поселение» (по согласованию);

Руководитель общего отдела

администрации муниципального

образования «Тахтамукайское

сельское поселение»                                                                   Евтых Р.А